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MyDentity MYHERO
COLLAGEN REPAIR SPRAY
X2 414ml
Cena 219,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 014926411437

Opis produktu

Mydentity Myhero X2 Collagen Repair & Hair Softening Treatment -
regeneracja kolagenowa 
Rodzaj włosów

Zniszczone, farbowane, naturalne.

Działanie

regeneruje i przywraca sprężystość;
wygładza włosy;
wspomaga proces wzrostu.

Opis

Myhero X2 Collagen Repair & Hair Softening Treatment od marki Mydentity to regeneracja kolagenowa, którą stworzył Guy
Tang, wybitny stylista fryzur. Kuracja intensywnie odbudowuje zniszczone lub poddawane zabiegom chemicznym włosy oraz
przywraca im zdrowy wygląd. Myhero X2 to produkt, który jest częścią 4 etapowego systemu intensywnej regeneracji
stosowanej przez profesjonalistów w najlepszych salonach fryzjerskich. Jest przeznaczony zarówno do samodzielnego
stosowania w domu oraz podczas profesjonalnego zabiegu w salonie fryzjerskim. Warto stosować go przed stylizacją i po
koloryzacji – dzięki temu odbudowuje i przywraca zdrowy wygląd od wnętrza włosa po ich po łuskę.

4 Stopniowy system regeneracji MyHero od marki Mydentity

Jest to zabieg salonowy, który działa odbudowująco i przywraca młody wygląd włosom od wewnętrznych partii po zewnętrzne.
Wykorzystuje moc X-Tech, kombinacji 10 keratyn i aminokwasów, które z łatwością dostają się do włosa, by odbudować jego
strukturę komórkową, jednocześnie wygładzając i domykając łuskę. Utracone aminokwasy zostają uzupełnione, co jest
niezbędna dla utrzymania mocnych, zdrowych włosów, które wyglądają młodziej, pełniej i zdrowiej. Ten system jest idealny
zarówno dla włosów farbowanych, dziewiczych, czy nadwyrężonych, które wymagają dodatkowej pielęgnacji, wzmocnienia i
dogłębnego odżywienia. Dostaje się do włosa, by odbudować jego strukturę komórkową. Włosy wyglądają młodziej, pełniej i
zdrowiej

4 kroki systemu regeneracji od Guy Tang

Mydentity Myhero X1 oczyszczanie - podwójna moc oczyszczania;
Mydentity Myhero X2 regeneracja kolagenowa - domyka łuskę i dodaje miękkości;
Mydentity Myhero x3 rekonstrukcja wewnętrznych struktur kolagenowych - koncentrat odbudowujący wewnętrznie;
Mydentity Myhero x4 rekonstrukcja zewnętrznych struktur kolagenowych - koncentrat odbudowujący łuskę.
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O zabieg oraz produkty możesz zapytać swojego fryzjera.

Podstawowe składniki Myhero X2

aloes: nawilża włosy i łagodzi;
hydrolizowany kolagen: łatwo absorbowany przez włosy, zwiększa elastyczność, dzięki czemu stają się bardziej
wytrzymałe i mniej łamliwe;
aminokwasy keratyny: podstawowy budulec łańcuchów keratynowych, które znajdują się we włosie. Penetrują włosy
zapewniając odżywienie, nawilżenie, dodają blasku i pogrubiają;
hydrolizowana keratyna: białko naturalnie występujące we włosie. Wzmacnia naturalną warstwę ochronną włosów,
by przywrócić siłę i objętość, jednocześnie chroniąc przed zniszczeniem;
cysteina: aminokwas naturalnie występujący we włosie. Odbudowuje i chroni przed zniszczeniem łuskę włosa;
hydrolizowane proteiny roślinne: nawilżają, minimalizują kruchość i zapobiegają rozdwajaniu;
arginina: aminokwas naturalnie występujący w ciele. Wzmacnia włosy. Poprawia poziom nawilżenia, ma silne
właściwości odżywcze i zapobiega uszkodzeniom i łamliwości;
ekstrakt z alg morskich (Laminaria Saccharina): łagodzi podrażnienia.

Sposób użycia

MyHero X2 może być stosowany jako kuracja w salonie oraz w domu, nie tylko podczas farbowania włosów. W domu
rekomendujemy stosowanie 1 raz w tygodniu. Umyj włosy szamponem  Myconfidant i spłucz. Nałóż Myhero X2 na wilgotne
włosy i pozostaw na minimum 5 minut. Następnie dokładnie spłucz oraz nałóż odżywkę Myconfidant na 2-3 minuty.
Dokładnie spłucz. Jeśli suszysz włosy suszarką lub używasz lokówki/prostownicy pamiętaj o zabezpieczeniu włosów przed
ciepłem, do tego celu użyj   Mydefender Heat Protecting Spray z linii produktów  Mydentity.
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